uti clausi al proinde exigia possibily in-
 feriori inforim solum erit naria ad hoc
 ut no dicitur uti & possit p'cedere i.e
 uti in no ad hoc ut abstracti. Hic tamen ad-
 verte hanc repratum in 1^o conceptu ante
 quam contipiant in foria etiam ut possit con-
 stituere sine expectare ad 2^{um} stum. post-
 quam in inforia contipiant expectare ad 3^{um}
 stum: unde sequitur nos nunquam admittere
 non utra in 1^o stum sed tantum alere con-
 duca non supra expletionem quae gestinebat ad
 1^{um} stum, et qd si dum habebat in foria in
 eodem conceptu gestinare ad 3^{um} stum postquam
 habet in foria

157. Arg 1^o no considerata 2^{um} p'ata cla-
 usio & naria ante quam contipiant in foria
 erat uti: qd ncl postquam in foria contipiant
 per nos consequentia per nos eodem no met fid-
 em conceptu postquam contipiant in foria
 ac erat antequam in foria contipiant. Sed ante
 quam in non erat uti diinde in assignati de
 uti proveniat utiq: qd respondet contipiant ante
 que uti qualiter in no radice hunc neg-
 boa ad p' ^{facere contipiant met} prima p'ie minoru negat 2^a utiq:
 enim provenit ex inferioribz quae antea in ha-
 bebant. contipiant tamen no sibi requirit
 ad uti uno excepto qd in dum apparet in foria
 nel conceptu repravit negationem possibilitati in-
 forim ut supra: qd postquam in foria appa-
 erunt no devota fuit uti q^o habuit ultimum
 sequitur ad utitatem.

intelligi

159 Instabilis epibolus non repraesentatur in 1^o
Stu in erat apta adprehendendum deprehensibilem
vel habebat sibi constitutum utitur. Sed in
aparet unde proveniant habet sibi postquam
Consequente infora. 3^o 2^o Conceptus in multo re-
presentationem: igitur siantes in erat uti vel
postea talis erit. Res dignando 1^{am} quoniam magis
in erat apta adprehensibilem deprehensibilem
regi formaliter Concedo non enim ita repraesentatur
ex se in apta formaliter, quod non habet infora
adque sic relatum.

160 Ad 2^{am} partem maiorem et minorem respiciendo
non enim ante quam Consequente infora habere
unitatem praesens in adprehensibilem radiale
quod sibi in datur ibi dicitur in infora. igitur
datur aliqua regio sibi datur et hoc est uti prior. Deinde
in datur regio adprehensibilem in infora. igitur datur in reg-
nio hoc autem in apta radiale. Postquam in infora
Consequente itaque uti, et apta gratia, quod sibi ita-
quante infora: ad eum maiorem quod uti prior in eo prior quod
antedit apta datur mensa non eo quod sibi in eo
prior in dum itaque apta adprehensibilem sibi in datur.
postquam in itaque apta aut uti, quod ante erat me-
ra non sibi datur prior quod sibi in datur apta ita uti
prior et apta in 1^o Conceptu ante ad infora datur va-
datur sibi datur post infora 3^o sibi datur gratia sibi
datur uti. Hoc sibi sibi argum in opinio sibi 3^o
sibi datur uti in sibi regim.

161 In nostra in sibi repraesentate uti apta non
put datur sibi datur sibi datur in datur sibi
sibi. Res in non repraesentatur in 1^o Conceptu in datur
sibi

precisam & aptam ad eundem in inferioribus & qua uti-
 quante inferiora de hactenus p[ro]p[ri]a & hactenus apta ad eum
 min[us] & paria alibi dicitur variate sicut aliter partenti ad
 60 in dum existenti postquam eis exhorit aliter paria alibi
 sunt 1^o de hactenus sicut & se ipsam aliter pariet. Et
 ratio est q[uod] quando una entitas est relatum ad aliam
 antequam aliter alia 1^a entitas de pot[est] variate relata
 ex diffinitio postquam eis indiget huius 1^a entitas de hactenus
 relata. Dicitur ut sit relatum transp[er]and[um] in inferiora in
 q[uo] non rep[er]ata in 1^o parte sit ut sit in parte q[uod] adus in
 aliquate inferiora de variate q[uod] ex h[ab]et sit o[mn]ia requirit ad
 ut sit q[uod] in eligunt inferiora ad non sit rep[er]ata est
 ut sit hactenus q[uod] sit illi de ad eum rationem ut sit.

162. Arg[um]entum 2^o ad eum ut sit requirit q[uod] non in re-
 gione in sua similitudine vel aliter ad inferiora. Et in inferioribus.
 1^a Similitudine rep[er]ata in sua similitudine antequam ad inferiora: q[uod] est
 postea eligunt inferiora huius non est rep[er]ata in pot[est] in
 ut sit. R[ati]o neg[ati]va min[us] q[uod] non in parte designato x^a vide-
 rationem 1^a Similitudine de rep[er]ata 2^o in sua parte est hactenus, et
 ratio vel de hactenus rep[er]at similitudinem & antequam ad
 inferiora vel sit rep[er]at & unum in inferioribus. Et ab utroq[ue]
 procedit hactenus ratio in ego rationem pot[est] dari & de hactenus
 rep[er]antem non de a similitudine & antequam quod ratio pre-
 teneat ad sum[ma]m stim[ulum] vel pot[est] non ita rep[er]ata est postea
 ut sit ad inferiora postquam eum factum in maiore arg[um]enti. Et
 ratio pot[est] dari non rep[er]ata in designato ant[er] 155 quod
 gl[ori]a ad sum[ma]m stim[ulum] & postquam & de hactenus inferiora ad non
 ita rep[er]ata gl[ori]a ad sum[ma]m stim[ulum] & sit ut sit ex h[ab]et
 supra facti: Et 2^a relatio clarior firmior aga-
 rebat q[uod] de hactenus fieri cum abstractione ut sit & de hactenus
 pure & unum id est q[uod] nullo modo dicitur vel sufficit inferiora
 aut dicitur

aut drey Logioy d'g d. 3 à no 155.

Disputatio 2^a

Disputatio si d' utij d' illarum aij.
Ex plato no utij sequat' ex plando ihu' si d' ad
ber' diluati utij p'oi' aptudo e' utij p'oi'. 1^a utij
facta qd' nesciam usq' de sudcat multorum' in d' yficia
d' labor inutilis. multos en' ingerunt defliti' alij in
materij dylutendo' d' plurimoz existant quod oij ad
rem p'oi'z inutilis. Breuiori trame abstruam utij
se naoy ad tenen lege ut mis' sup' p'oi' d' ber' d'ari na-
oij variis d' aut' relic' d'ente I n' d'ente in metho
retoluendum. Interim eoz p' se habo d' d' h'ij quod ber'
in h'ij scholy celebrari d' fuerunt.

SECTIO 1^a

De utij enij p' se d' enij p' alium.

n^o 1. Utij h'et tot' d' e' atq' n'ed' affic'z p' h'ic'm
unum n'ed' d' ut' inditum se n' p' ta' q' in p' uario
ditioim d' d'uritur' q'ia ita e' uaria p' q'ia utatum n'ed'
cium' p' d' d'ioj. n'ed' in n'ed' aliud e' q'ia abs'ia d' d'
n'ed'. Uq' in l'rus in d'ate ab'edo d' at' q' n'ed' ab'edij
id' e' ip'ia ab'edij abs'ia: in et'ia h'ij n' d'ate et'ia
sapidij d'ate q'ia in h'et n'ed' quod d' n' lapid' id' in' d' d' d'at'
d' ab'edij x^a ber' n'ed' ep'ifante' p' l'ab'ia in q' d' in he-
rent d' p' h'ij n'ed' q'ia exp'elunt. Ep'ifari aut' p' d' e' h'ij
n'ed' aliud e' q'iam ab' aliquo tanquam a signo ex
plato et'iam suam: h'et au' utij ep'ifante' p' d' d'at' q' d'
reproit d' p' et'iam un' sumunt utalitem d' et'ia in
fatu' n'ed' e' e' utal'z reproij ob'itium. Si n' lapid'
p' d'ate in h'et ep'ifate' p' lapim' quem remouet d' p' d'
h'et

inter se, tamen tales se in ordinando natura-
liter ad eam uicem qd patet in uisione inter sapi-
entiam & gratiam & inter angelum & abedimem si sunt po-
tibilez tales uicem. Nam utriusque resolutioni e q
est innumeris dicendi modis nulla inueniri potest expe-
ditior definitio entis per se & inty & aliorz: non deate
simplici inqre phisicis nullis unquam dubitabit ea esse qd
de ente autem composito uidetur congruum rasi illud ee
entis se qd rasi se & illis ex^a exigiam altituz ex-
tremi copulauit aliqua phisicis uicem. & illud ee
entis & aliorz qd si ita copulauit. Sicut autem hoc
dona uideatur 2^a loci, parum inter se, & tota quies sit de
sola nomine.

¶ X. hunc phisicis uicem colligit 1^o ex illis &
pro, ex ma & quantitate ex lapide & abedimem & surge-
re & pota se se & uicem se inter se uicem phisicis
na sua proportionalitate ad uicem uicem: Sicut autem
ea composita dicuntur entia se si uicem dicuntur composita
substantialis. q^a ad hoc ut q^a pota dicuntur substantialis
rebut Boetia dicitur se substantialis, abedimem autem
quantitatis & similia sunt accidentia. si uicem illis mi-
saturate uicem inter se phisicis duos angelos &
duos rinas uicem si fuerit unum compositum se se q^a
falsis uicem phisicis si ee uicem uicem uicem uicem uicem
gibuz uicem.

¶ Hoc dicitur uicem hypostatica si uicem uicem uicem uicem uicem
proportionalitate gibuz & pota uicem uicem Christi Domini.
& tamen tale compositum e unum se se: qd si substantialis
sicut phisicis uicem. At 1^o negdo uicem q^a hoc pot
dixerimus de compositis ex gibuz & uicem uicem uicem
substantia autem uicem quod e parit falsis & pota e sup
et naturalis